2022 年９月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

マルチアーティスト「Vaundy」

アーティストの活動をいち早くキャッチできる Vaundy OFFICIAL APP リリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、作詞、作曲、アレンジを全

て自分でこなし、デザインや映像もディレクション、セルフプロデュースするマルチアーティスト、

Vaundy の公式アプリ（以下、本アプリ）をリリースいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

プッシュ通知で Vaundy の最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、Vaundy オフィシャル会員サー

ビス「Vaundy ART Work Studio Members」の様々な会員限定コンテンツもお楽しみいただけますので、

Vaundy をより身近に感じられるアプリとなっております。

＜＜電子チケット機能について＞＞

Vaundy 自身最大規模となる５大都市 10 公演アリーナツアー「Vaundy one man live ARENA tour」は、本

アプリでの電子チケット発券となります。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

Vaundy OFFICIAL APP 概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： Vaundy OFFICIAL APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： ©Vaundy_ART Work Studio

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id1631933316

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.vaundy.app

本アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■Vaundy オフィシャルサイト

https://vaundy.jp/

■Vaundy ART Work Studio Members

https://member.vaundy.jp/

【Vaundy プロフィール】

Vaundy（バウンディ）。現役大学生 22 歳。

作詞、作曲、アレンジを全て自分でこなし、デザインや映像もディレクション、セルフプロデュースする

マルチアーティスト。

2019 年春頃から YouTube に楽曲を投稿し始め活動を開始。「東京フラッシュ」「不可幸力」など、耳に残

るメロディーに幅広いジャンルの楽曲を発表すると瞬く間に SNS で話題に。

日本テレビ「バズリズム 02」“今年コレがバズるぞ！BEST10”１位を取得、現在 YouTube、サブスクリプ

ション トータル再生数が 20 億回を突破するなど、サブスク令和時代の象徴的な存在として注目を集め

る。これまでに開催したライブは全て即完。アーティストからの注目度も高く、コラボレーションにも積

極的に取り組む。

その波は海を越え、LAUV からオファーを受けグローバルリミックスアルバムへ参加、グローバルチームに

て制作された「不可幸力 （Global Dance Video）」が世界的なカルチャーサイト Nowness ピックアップ

されるなど、国内外での活動も積極的に行う。

https://itunes.apple.com/jp/app/id1631933316
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.vaundy.app
https://vaundy.jp/
https://member.vaundy.jp/

リリース楽曲は長期にわたりチャートイン。TOYOTA「カローラ クロス」をはじめ、CM、ドラマなど各方

面で、タイアップ曲に多数起用されている。

耳を捕らえ一聴で癖になる天性の声と、破格の才能を感じさせるジャンルに囚われない幅広い楽曲センス

で、ティーンを中心にファンダムを急速に拡大中。

■Vaundy one man live tour 2023 Spring

2023 年 01 月 14 日（土）J:COM ホール八王子

2023 年 01 月 20 日（金）仙台サンプラザホール

2023 年 01 月 21 日（土）岩手県民会館 大ホール

2023 年 01 月 28 日（土）NHK ホール

2023 年 01 月 29 日（日）NHK ホール

2023 年 02 月 04 日（土）熊本城ホールメインホール

2023 年 02 月 05 日（日）鹿児島 宝山ホール

2023 年 02 月 10 日（金）福岡サンパレス

2023 年 02 月 11 日（土）福岡サンパレス

2023 年 02 月 18 日（土）名古屋国際会議場 センチュリーホール

2023 年 02 月 19 日（日）名古屋国際会議場 センチュリーホール

2023 年 02 月 24 日（金）大阪 フェスティバルホール

2023 年 02 月 25 日（土）大阪 フェスティバルホール

2023 年 03 月 04 日（土）札幌 カナモトホール

2023 年 03 月 05 日（日）札幌 カナモトホール

2023 年 03 月 11 日（土）新潟県民会館

2023 年 03 月 12 日（日）金沢 本多の森ホール

2023 年 03 月 18 日（土）広島文化学園 HBG ホール

2023 年 03 月 19 日（日）神戸国際会館こくさいホール

2023 年 03 月 21 日（火・祝） 松山市民会館 大ホール

2023 年 03 月 25 日（土）東京ガーデンシアター

2023 年 03 月 26 日（日）東京ガーデンシアター

■Vaundy one man live ARENA tour

2023 年 11 月 18 日（土）宮城 ゼビオアリーナ仙台

2023 年 11 月 19 日（日）宮城 ゼビオアリーナ仙台

2023 年 12 月 02 日（土）神奈川 横浜アリーナ

2023 年 12 月 03 日（日）神奈川 横浜アリーナ

2023 年 12 月 09 日（土）福岡 マリンメッセ福岡 A 館

2023 年 12 月 10 日（日）福岡 マリンメッセ福岡 A 館

2023 年 12 月 16 日（土）大阪 大阪城ホール

2023 年 12 月 17 日（日）大阪 大阪城ホール

2024 年 01 月 05 日（金）愛知 日本ガイシホール

2024 年 01 月 06 日（土）愛知 日本ガイシホール

「Vaundy ART Work Studio Members」会員限定先行 受付中！

受付期間：2022 年９月９日（金）20:00～2022 年９月 20 日（火）23:59

当落確認・入金期間：2022 年９月 28 日（水）18:00～2022 年 10 月２日（日）23:59 まで

お申し込みはこちら

https://member.vaundy.jp/news/detail/10069

https://member.vaundy.jp/news/detail/10069

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp